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Expedient Assumpte

G580 Nomenaments Plaça
Emissor :  Personal
Codi :  16125566111317303141 

PERSONAL FUNCIONARI CARRERA

Signat per:

ANUNCI

La tinenta d'alcalde, coordinadora de l'Àrea d’Hisenda, Serveis Interns i Tecnologia, ha resolt 
nomenar amb caràcter de personal funcionari de carrera:

- per Resolucions de data 24 de novembre de 2025 a:

• Albert Bertran Castellví i Eva Crespo Abargues, com tècnic/a superior de gestió local, 
places classificades a l’escala d’administració especial, subescala serveis especials, 
classe comeses especials, grup A, subgrup A1.

- per Resolucions de data 2 de desembre de 2025 a:

• Maria del Carmen Fernández Grasset, com auxiliar d’administració general, plaça 
classificada a l’escala d’administració general, subescala auxiliar, grup C subgrup C2.

• Xavier Rusiñol Cristòfol, com agent de la Guàrdia Urbana, plaça classificada a l’escala 
d’administració especial, subescala de serveis especials, classe policia local, grup C, 
subgrup C1.

La qual cosa es fa pública de conformitat amb el que disposa l'article 82 del Reglament del 
personal al servei de les entitats locals.

A data de la signatura electrònica

EL SECRETARI GENERAL p.d.

JORDI OLIVAN ARQUES
Cap de Servei de personal
Ajuntament de Tarragona
04/12/2025 9:35:47

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
15

-1
2-

20
25

I

 

C
V

E
 2

02
5-

11
25

7
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-14T23:30:25+0100




